Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Portaria



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA



Praça Araújo Pinho, 14 - Centro | Coração de Maria - Bahia | CEP: 44250-000 | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 77, 18 DE JULHO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

- Art. 1º Conforme o que determina parágrafo único do artigo 18 da Lei 087/2009 e parágrafo 2º do artigo 101 da Lei nº 161/1998, resolve, colocar a disposição do SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA (APLB), sem prejuízo de suas remunerações as servidoras públicas municipais;
 - a) Vilma Pacheco da Silva, CPF: 111.397.905-44 e RG: 01.157.128-44, ocupante do cargo de professor efetivo, lotada na Secretaria Municipal de Educação.
 - b) Carla Lopes Pacheco da Silva, CPF: 001.328.395-20 e RG:07.545.933-71, ocupante do cargo de professora efetiva, lotada na Secretaria Municipal de Educação.
- Art. 2º A disponibilidade que trata o artigo primeiro terá validade até o dia 05 de junho de 2019, data que finda os mandatos das servidoras ora colocados em disponibilidade.
- Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Coração de Maria, Bahia 18 de Julho de 2017.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA

Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA

Chefe de Gabinete

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA

Secretario Municipal de Administração

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br